______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

CONSELHO DE SECRETÁRIOS MUNICIPAIS DE SAÚDE
Edital de Convocação

002/2019

A Coordenadora do Conselho de Secretários Municipais de Saúde, Ilma. Senhora

Franceli D. F. Davi, no uso de suas atribuições legais, convoca os Senhores Membros do

referido Conselho para a Reunião Ordinária N.º 002/2019 a realizar-se no dia 17 de abril

de 2019, às 13:30h, no Auditório do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS de Pato

Branco, Rua Afonso Pena, N.º 1902, Bairro Anchieta, Município de Pato Branco/PR.

 Pauta do dia:

1. Cirurgias Eletivas Portaria GM/MS 195 06/02/2019 Janeiro a julho/2019;

2. Adesão Município de Palmas – CAPS AD III;

3. Credenciamentos novos serviços;

4. Participação Congresso Estadual de SMS – Cascavel 23 e 24/05;

5. Participação Congresso Nacional de SMS – Brasília 02 à 05/07;

6. Assuntos Gerais.

Pato Branco, 08 de abril de 2019.

Franceli D. F. Davi

Coordenadora do Conselho de Secretários
Municipais de Saúde

http://www.conims.com.br/